
 

1 
 

Zápis z 2.schůzky třídních důvěrníků – Rady rodičů 

ze dne 10.11. 2022 

 

 

 

Přítomno 26 důvěrníků z 36 /seznam přítomných u předsedkyně/  

Hosté za školu: ředitel p. Chochola a zástupkyně pí. Kovalská 

 

Schůzku řídí: předsedkyně Spolku Julie Adltová 

 

Představení Výboru – zvoleného v červnu 2021 

Daniela Čížková zástupce rodičů z III.C, Dana Zelenková za II.D a předsedkyně  Julie Adltová za 
VII.C   

Odsouhlasení příspěvku do Spolku na rok 2022/2023 

Třídní důvěrníci odhlasovali /17 pro , 2 proti, zdržel se 7/ novou výši příspěvku:                                        
400,- Kč na jedno dítě v ZŠ a 500,- na dvě a více dětí z rodiny v ZŠ. Příspěvek se nenásobí 
počtem dětí a  jeho nejvyšší částka je tedy 500/rok/rodinu. Příspěvky do školy přináší 
nejmladší dítě z rodiny. Prosíme třídní učitele o pomoc při výběr a to do 15.12.2022 

Hospodaření: Příjem z příspěvků cca 197 tis, výdaje cca 195 tis 

Dopravu na soutěže znalostní i sportovní: 90 tis 

Odměny pro žáky za reprezentaci školy, vědomostní i sportovní úspěchy, výborný prospěch: 

37 tis 

Příspěvek na lyžák - doprava: 40 tis  

Příspěvek na závěrečný výlet v 9.třídě pro třídy, které kvůli covidu na lyžák nejely 28 tis  

Nyní stav na účtu: 102 580,-     Pokladna 0,- 

 
Děkuji všem za spolupráci a těším se na viděnou nejpozději v listopadu 2023 před třídními 
schůzkami. 

 

______________________________________________ 

Zapsala Julie Adltová _ předseda Spolku, tel 739031391, dne 10.11.2022 



 

2 
 

Kopie části stanov ohledně zastoupení a hlasování------------Konzultováno s právníkem 

- Hlasovat za jiného člena je možné pouze na základě písemné plné moci /a to i 
v případě účasti za manžela, manželku…ev. za důvěrníka z jiné třídy/ 

- Má-li někdo plnou moc i za třídního důvěrníka z jiné třídy – může hlasovat i za něj – 
má dva hlasy /svůj a jiné třídy/ 

 

 


